ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v trưng dụng cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động phục

vụ Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải

phóng huyện Nghĩa Hành

(23/3/1975-23/3/2025)

Nghĩa Hành, ngày     tháng 03 năm 2025

Kính gửi:

- Cơ cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy;

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- Mặt trận và các hội đoàn thể huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 25/2/2025 của của Tiểu Ban hậu

cần, an ninh phục vụ Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành

(23/3/1975-23/3/2025);

Để tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành

(23/3/1975-23/3/2025) đảm bảo trang trọng, ý nghĩa; Chủ tịch UBND huyện đề

nghị các phòng ban, cơ quan, đơn vị thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động được trưng dụng, tham gia phục vụ Lễ Kỷ niệm 50 năm Ngày

giải phóng huyện Nghĩa Hành (23/3/1975-23/3/2025) thời gian, địa điểm tổ chức

Lễ kỷ niệm để chủ động sắp xếp công việc; đồng thời nhiệm vụ cụ thể cho từng

thành viên sẽ được Tiểu Ban hậu cần, an ninh họp và phân công.

(Đính kèm danh sách phục vụ Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện)

Đề nghị các phòng ban, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-03-06T09:43:25+0700

		2025-03-06T09:53:56+0700

		2025-03-06T09:53:56+0700

		2025-03-06T09:53:56+0700